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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. augusztus 27.-én 
megtartott, nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 Cselovszki László alpolgármester 
 Kollár András képviselő 
  Ivánszki Miklósné képviselő 
  Komjáthi Gábor képvielő 
  Katymári László képviselő 
  Kökényné Hipszki Judit képviselő 
   
 
Hrncsjár Mihályné polgármester köszönti a képviselő-testületi tagokat, a jegyzőt, Duhonyi 
József alpolgármestert, Nagy Zsuzsanna óvoda vezetőt, Babka János sport elnököt, és 
Komjáthi Gáborné Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat elnökét, Vravuska Józsefné Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzati képviselőt. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülésen 7-fő jelen van, így a képviselő-testület határozatképes, és az ülést 
megnyitja. 
 
Hrncsjár Mihályné: A jegyzőnő késni fog az ülésünkről, mert a közös hivatalhoz tartozó 
másik önkormányzat polgármesterével kell részt vennie, egy fontos találkozón, de hamarosan 
megérkezik. Addig felkérem, Ponyikai Andrásnét a helyettesítésére, és az előterjesztések 
megtárgyalásának levezetésére. 
  
Jegyzőkönyv-hitelesítőknek javasolja Ivánszki Miklósné, és Komjáthi Gábor képviselőket, 
akiket a Képviselő-testület egyhangúlag elfogadott. 
 
Ezek után a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjaira. 
 

1.) Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak 
megválasztása 

      Előterjesztő: Várnai Ildikó jegyző  
2.) Szavazat Számláló Bizottság póttagjainak megválasztása. 
 Előterjesztő: Várnai Ildikó jegyző  
3.) A Nógrád Megyei Kormányhivatal, a képviselő testület 2014. 

03. 04.-i üléséről készült jegyzőkönyvnek a törvényességi 
vizsgálata alapján tett ismételt törvényességi felhívásának 
megtárgyalása. 

 Előterjesztő: Várnai Ildikó jegyző 
4.) Egyebek 
  

1.) Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztása 
Ponyikai Andrásné: A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 23. § alapján a 
helyi választási bizottság három - az egy szavazókörrel rendelkező településen öt - tagját és 
legalább két póttagot a települési önkormányzat képviselő-testülete a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek általános választásának kitűzését követően, legkésőbb a 
szavazás napja előtti negyvenkettedik napon választja meg. 
Személyükre a helyi választási iroda vezetője tesz indítványt. 



 - 3 -

A helyi választási iroda vezetője a jegyző, így tisztelettel kérem a képviselő testületet a HVB 
tagjaira és póttagjaira tett javaslatának elfogadására. 
 
Fehér Mihály Vanyarc Sziráki út 37. 
Ferik Pálné Vanyarc Veres Pálné út 8. 
Hrtyan Pál Dánielné Vanyarc Sziráki út 3 
Sneider Lászlóné Vanyarc Ifjúság utca 5 
Nagyné Vravuska Mária Vanyarc Mikszáth utca 9.  
Ferik Mihályné Vanyarc Kossuth út 127.póttag 
Turcsi Tiborné Vanyarc Kossuth út 106 póttag 
 
Ponyikai Andrásné: Szükséges még a Nemzetiségi Önkormányzati választáson közreműködő 
Szavazat Számláló Bizottság 2 póttagjának a megválasztása, mivel delegálásra nincs 
lehetőség, a jelölő szervezetek csak megfigyelőket küldhetnek, akik  nem tagjai az SZSZB-
nek. Javasoljuk az SZSZB póttagjainak, Berceliné Hodbabni Mária  Vanyarc Sziráki út 35.és 
Kulik András Krisztián Vanyarc Petőfi út 4. szám alatti lakosokat. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 

      Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
 46/2014.(VIII.27.) számú képviselő-testületi határozata: 

(HVB tagjainak és póttagjainak megválasztása) 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete, jelen határozatával akként dönt,hogy a 
Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztja 
Fehér Mihály Vanyarc Sziráki út 37. 
Ferik Pálné Vanyarc Veres Pálné út 8. 
Hrtyan Pál Dánielné Vanyarc Sziráki út 3 
Sneider Lászlóné Vanyarc Ifjúság utca 5 
Nagyné Vravuska Mária Vanyarc Mikszáth utca 9.  
szám alatti lakosokat. 
2./ Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete, jelen határozatával akként dönt, hogy 
a Helyi Választási Bizottság póttagjainak megválasztja 
Ferik Mihályné Vanyarc Kossuth út 127, ésTurcsi Tiborné Vanyarc Kossuth út 106 
szám alatti lakosokat. 
 
Határidő: augusztus 31 
Felelős: jegyző 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
  

      Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
 47/2014.(VIII.27.) számú képviselő-testületi határozata: 

(SZSZB póttagok megválasztása) 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete, jelen határozatával akként dönt,hogy a 
Szavazat Számláló Bizottságpóttagjainak megválasztja 
Berceliné Hodbabni Mária  Vanyarc Sziráki út 35. 
Kulik András Krisztián Vanyarc Petőfi út 4. 
szám alatti lakosokat. 
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Határidő: augusztus 31 
Felelős: jegyző 
 
3./ A Nógrád Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívásában foglaltak 
megtárgyalása. 
 
Hrncsjár Mihályné: A törvényességi felhívást, mindenki megkapta, annak tartalmát 
megismerték, kérem, hozzászólásaikat. 
 
Duhonyi József: Arról is hozhat döntést a testület, hogy nem ért egyet az abban foglaltakkal. 
 
Cselovszki László: Tudtuk, hogy nem lesz megfelelő a döntés a rendeletmódosítással 
kapcsolatban, de nem volt más lehetőségünk. Senki nem oldja meg a problémánkat, csak az a 
lényeg, hogy a jogszabályoknak feleljünk meg. 
 
Kollár András: Itt nincs lehetőség jó döntésre. Tartózkodni fogok, mert lehetetlen, hogy 
ebben a kérdésben megfelelő döntést tudjunk hozni. Majd az új testület vállalja fel a 
következményeket, nekik lesz idejük végigharcolni az ügyet, akár elfogadják a törvényességi 
felhívásban foglaltakat, akár nem. Ha ismét mi leszünk a tagok, akkor nekünk kell felvállalni 
a döntés következményeit, ha nem akkor az új tagoknak. 
 
Hrncsjár Mihályné: A törvényességi felhívás szeptember 2.-ig adott határidőt az abban 
foglaltak megtárgyalására. Döntést kell hoznunk. 
Aki egyetért azzal, a felhívásban foglaltakkal, az kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal 2 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta:  

      Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
 48/2014.(VIII.27.) számú képviselő-testületi határozata: 

(törvényességi felhívásban foglaltak elfogadása) 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete, az NO-B/05/10-486/2014. számú 
törvényességi felhívásban foglaltakkal egyetért. 
2. Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete, a felhívással érintett12/2014. (III.4.) 
Számú határozatát jelen döntésével nem vonja vissza, ezen döntés meghozatalát az 
önkormányzati választásokat követően az újonnan megalakult testületnek kell meghoznia. 
3./ Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete, felkéri a jegyzőt, hogy a döntés 
meghozatalára vonatkozóan határidő módosítást kérjen a Nógrád Megyei Kormányhivatal 
törvényességi felügyeleti főosztályától. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző 
 

4.)Egyebek 
 

Komjáthi Gábor: Szeptember 13.-án már haluskafesztivál, és a Terike még nem keresett 
minket. 
 
Hrncsjár Mihályné: A szervezés folyik, majd lesznek még megbeszélések. 
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Kökényné Hipszki Judit: A szabadtéri színpad fedését terveztük, de nem látom, hogy ez 
megkezdődött volna. 
 
Duhonyi József: Már túl rövid az idő, hogy végleges megoldást csináljunk, először el kell 
dönteni, hogy fix legyen a fedés, vagy mobil. Ha mobil megoldást választunk, akkor azt 
esetlegesen bérbe is lehet majd adni. 
 
Hrncsjár Mihályné: Egyelőre, megpróbálom felvenni a kapcsolatot a Palotásiakkal, nekik van 
színpadfedésük,ha lehet, akkor a mostani fesztiválra ezt fogjuk felállítani. 
Inkább arról kellene most döntést hozni, hogy továbbra is levédessük a haluska fesztivál 
rendezési jogát, mivel a 10 éves levédettségünk novemberben lejár. 
 
Cselovszki László: Javaslom további 10 évre a levédést. 
 
Komjáthi Gábor: Ezt a fesztivált már nem viszik el, szerintem nincs szükség a levédésre. 
 
Hrncsjár Mihályné: Kérem aki egyetért azzal, hogy a haluska fesztivál rendezési jogát 
további 10 évre levédessük, az kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület 4 igen 1 nem szavazattal 2 tartózkodás mellett a következő 
határozatot hozta: 
 

      Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
 49/2014.(VIII.27.) számú képviselő-testületi határozata: 

(haluska fesztivál rendezési jogának levédése) 
1./ Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete, úgy döntött, hogy a haluska fesztivál 
rendezési jogát további 10 év időtartamra kívánja levédetni. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző 
 
Hrncsjár Mihályné: A haluskafesztivál napjára tervezzük a műfüves pálya átadó ünnepségét 
is, reggel 9 órára. 
 
Duhonyi József: A pálya használatára vonatkozó működtetési, és használati rendszabályokat, 
formába kell önteni. 
 
Cselovszki László: 

A folyamatos felügyeletről is gondoskodni kell. 
 
Hrncsjár Mihályné: 

Amennyiben nincs több hozzászólás, úgy megköszönöm a részvételt és a nyílt  ülést bezárom. 
k.m.f. 

 Hrncsjár Mihályné Várnai Ildikó 
 polgármester jegyző 
 

Jegyzőkönyv-hitelesítők: 
 

Ivánszki Miklósné       Komjáthi Gábor 
       képviselő           képviselő 


